
„RespDirect™“ paėmimo rinkinys

„Hologic® RespDirect™“ paėmimo rinkinio, skirto paciento 
surenkamiems mėginiams, naudojimo instrukcijos
NOSIES TEPINĖLIŲ MĖGINIŲ PAĖMIMO IR TVARKYMO BENDROSIOS INSTRUKCIJOS 

Atidžiai laikykitės procedūrų, kad rezultatai būtų patikimi. Jei turite klausimų apie bet kokią procedūrą, 
klauskite savo sveikatos priežiūros paslaugų teikėjo.

1. Prieš pradėdami nusiplaukite rankas. Jei nėra muilo ir vandens, naudokite rankų dezinfekavimo 
priemonę.

2. Atidarykite rinkinio paketą. Išimkite tamponėlį ir mėgintuvėlį. Atidėkite mėgintuvėlį į šalį, prieš 
pradėdami vykdyti toliau pateiktas instrukcijas, kaip surinkti sveikatos priežiūros paslaugų teikėjo 
prašomą mėginį ar mėginius.

3. Naudokite tik pateiktą tamponėlį. Jeigu naudojamas kitas tamponėlis, testo rezultatai gali būti 
negaliojantys.

4. Nenaudokite, jeigu matyti, kad tamponėlis, mėgintuvėlis arba paketas yra pažeisti (pvz., jeigu 
tamponėlio galiukas sulenktas arba kotelis nulaužtas).

5. Prieš paimdami mėginį nelenkite tamponėlio ir nekeiskite jo formos. Imdami mėginį nenaudokite 
pernelyg didelės jėgos, stipriai nespauskite ir nelenkite, nes tamponėlis gali netikėtai nulūžti.

6. Netepkite transportinės terpės tiesiogiai ant odos arba gleivinės ir nekiškite į kūno ertmes.

7. Jeigu atliekant paėmimo procedūrą transportavimo mėgintuvėlio turinys išpilamas, paimkite naują 
mėginį, naudodami naują „Hologic RespDirect“ paėmimo rinkinį. Nenaudojant naujo rinkinio, testo 
rezultatai gali būti negaliojantys.

8. Pasibaigus tinkamumo naudoti laikui nenaudokite rinkinio mėginiams paimti.

NOSIES TEPINĖLIŲ MĖGINIŲ PAĖMIMAS IR TVARKYMAS

Pastaba pacientui. Jei turite klausimų apie šią procedūrą, klauskite savo sveikatos priežiūros paslaugų teikėjo.

Nosies tepinėlio mėginio paėmimo instrukcijos: 

1. Truputį praplėškite tamponėlio pakuotę. Išimkite tamponėlį. Nelieskite minkšto galiuko ir nepadėkite 
tamponėlio. Jei minkštas galiukas paliečiamas, padedamas ar numetamas, jį išmeskite ir įsigykite 
naują „Hologic RespDirect“ paėmimo rinkinį.

2. Laikykite tamponėlį, nykštį ir rodomąjį pirštą uždėję ties taško linija.

Pastaba. Tikrasis gaminys gali šiek tiek skirtis nuo parodyto šiame skyriuje.
„Hologic RespDirect™“ paėmimo rinkinys 1 AW-29024-3001 002 perž.



Hologic®  
3. Atsargiai kiškite tamponėlį į pirmąją šnervę, kol jo galiuko nebebus matyti, t. y. šnervėje turi būti nuo 
1,25 iki 2 cm (arba nuo ½ iki ¾ col.) tamponėlio. Mažiausiai 4 kartus pasukite tamponėlį vidutiniškai 
spausdami prie nosies pertvaros kuo giliau šnervėje dideliu spinduliu (maždaug 10–15 sekundžių) ir 
ištraukite iš šnervės. Tuo pačiu tamponėliu pakartokite procedūrą kitoje šnervėje.1

Pastaba. Paprastai sukti tamponėlį spaudžiant prie vienos nosies vietos arba palikti jį nosyje  
10–15 sekundžių nėra tinkamas būdas, jį naudojant mėginio gali nepakakti.
Pastaba. Mėginį reikia imti iš abiejų šnervių.

4. Laikydami tamponėlį toje pačioje rankoje, nusukite kamštelį nuo mėgintuvėlio. Neišliekite 
mėgintuvėlio turinio. Jeigu mėgintuvėlio turinys išpilamas, paimkite naują mėginį, naudodami naują 
„Hologic RespDirect“ paėmimo rinkinį.

Įspėjimas. Jei užtiško skysčio iš mėgintuvėlio, 30 sekundžių plaukite rankas vandeniu su muilu. 
 

5. Nedelsdami įkiškite tamponėlį į transportavimo mėgintuvėlį taip, kad linija ant kotelio būtų 
mėgintuvėlio viršuje.

6. Atsargiai nulaužkite tamponėlio kotelį ties linija, spausdami į mėgintuvėlio sienelės pusę. 

7. Išmeskite viršutinę tamponėlio kotelio dalį.

1 https://www.cdc.gov/coronavirus/2019-ncov/lab/guidelines-clinical-specimens.html
„Hologic RespDirect™“ paėmimo rinkinys 2 AW-29024-3001 002 perž.



Hologic®  
 

8. Sandariai užsukite kamštelį ant mėgintuvėlio.

Pastaba. Mėgintuvėlio etiketėje yra laukelis mėginio šaltiniui įrašyti.
„Hologic RespDirect™“ paėmimo rinkinys 3 AW-29024-3001 002 perž.



Hologic® Kontaktinė informacija ir versijų istorija 
Kontaktinė informacija ir versijų istorija

Apie rimtus incidentus, susijusius su prietaisu, Europos Sąjungoje reikėtų pranešti gamintojui ir valstybės narės, 
kurioje yra įsisteigęs naudotojas ir (arba) pacientas, kompetentingajai institucijai.

„Hologic“ ir susiję logotipai yra „Hologic, Inc.“ ir (arba) jos antrinių įmonių prekių ženklai ir (arba) registruotieji prekių 
ženklai Jungtinėse Amerikos Valstijose ir (arba) kitose šalyse. 

Visi kiti šiame lapelyje naudojami prekių ženklai yra atitinkamų savininkų nuosavybė.
Šiam gaminiui gali būti taikomas vienas ar keli JAV patentai, nurodyti www.hologic.com/patents.

©2023 Hologic, Inc. Visos teisės saugomos.
AW-29024-3001 002 perž.
2023-07

Norėdami sužinoti konkrečios šalies techninės pagalbos ir klientų aptarnavimo el. pašto adresą ir telefono numerį, 
apsilankykite www.hologic.com/support.

Peržiūros istorija Data Aprašymas
AW-29024 001 perž. 2023 m. gegužė • Pradinis leidimas

AW-29024 002 perž. 2023 m. liepos mėn.
• Updates to translations only for administrative update. 

No change to content. (Vertimai atnaujinti tik 
administraciniam atnaujinimui. Turinys nepakeistas.)
„Hologic RespDirect™“ paėmimo rinkinys 4 AW-29024-3001 002 perž.

http://www.hologic.com/

	Nosies tepinėlių mėginių paėmimas ir tvarkymas
	Kontaktinė informacija ir versijų istorija

